
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:   AKC-Production s.r.o. 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ:     26927594  

DIČ:     CZ26927594 

Sídlo zadavatele:   Veselá 103, 763 15 Veselá 

Provozovna:    Zlínská 966, 763 12 Vizovice   

Statutární zástupce:   Ing. Tomáš Křížka, jednatel společnosti 

 

2) Název zakázky 

Společnost AKC-Production s.r.o. v souvislosti s projektem „Inovace výroby ve společnosti 

AKC-Production s.r.o.“, reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0000320 vyhlašuje výběrové 

řízení na dodávku zařízení s názvem   

„Výběrové řízení na dodávku 1 ks CNC soustruhu s poháněnými nástroji a osou Y“ 

v rámci programu OP PIK, Inovace – Výzva I. 

 

3) Druh zakázky 

Jedná se o dodávku 1 ks CNC soustruhu s poháněnými nástroji a osou Y. 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka 1 ks CNC soustruhu s poháněnými nástroji a osou Y   

pro společnost AKC-Production s.r.o.  

Dodávkou 1 ks CNC soustruhu s poháněnými nástroji a osou Y se rozumí dodávka všech 

požadovaných prvků vybavení, včetně samotné instalace zařízení. Dodávka zahrnuje 

i dopravu zařízení na místo určení, osazení nebo montáž, jejich zapojení včetně všech 

případných montážních prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky a dále provedení 

všech činností souvisejících s dodávkou včetně školení personálu. 

Místem realizace je provozovna společnosti AKC-Production s.r.o. na adrese Zlínská 966, 

763 12 Vizovice. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a opce. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná 17. 10. 2017 a končí 03. 11. 2017 v 12:00 

hodin. Adresa pro podání nabídek je provozovna Zadavatele na adrese Zlínská 966, 763 12 
Vizovice, přičemž rozhodující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum a čas jejího 
odeslání. Nabídky musejí být předloženy v českém jazyce. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Tomáš Křížka 

E-mail     obchod@akc-production.cz 

Telefon     +420 774 888 873 

Odkaz na profil zadavatele  http://akc-production.profilzadavatele.cz/  

 

7) Další (nepovinné) informace    

Předpokládaná cena celkové zakázky je 3 500 000 Kč bez DPH. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce v souladu s požadavky 

zadavatele, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží, veřejným 

příslibem ani zadáním veřejné zakázky ve smyslu Zák. č. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ale zadáním zakázky dle Pravidel pro výběr 

dodavatelů verze č. j. MPO 29205/17/61100 (v platnosti od 02. 05. 2017 platných v rámci 

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - OP PIK, vydaných 

MPO ČR, jako součást společné přílohy dotačních programů podpory OP PIK.  

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  

Dle § 2 písm. e) Zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly.   

 


